



Human Resource Department, Local Head Office, Synergy,  
BKC, Bandra (East), Mumbai - 400 051.

## **ENGAGEMENT OF RETIRED OFFICERS/EMPLOYEES**

State Bank of India, Local Head Office, Maharashtra Circle, invites applications for the following post of on contract basis in the Anytime Channel from:

- i) Retired Officers/Award Staff of SBI/e-Associate Banks of SBI, who have retired in Clerical Cadre and from Scale I to IV and,
- ii) Retired from other Public Sector Bank who has retired from Scale I to IV.

The Officer/Employee should have retired on attaining superannuation at the age of 60 years on or before 31.01.2021, and should not have completed 63 years of age as on 28.02.2021.

2. Tentative Vacancies – **45**

3. Eligibility criteria, Application Form, Selection Process and other details are available on Bank's internet website [www.sbi.co.in](http://www.sbi.co.in) and intranet site of Maharashtra Circle.

4. Place of Posting – Identified Places in SBI, Maharashtra Circle.

5. Last date for submission of scanned copy of application to [cmatm1.lhomah@sbi.co.in](mailto:cmatm1.lhomah@sbi.co.in) (with cc to [cmhr2.lhomah@sbi.co.in](mailto:cmhr2.lhomah@sbi.co.in)) is 01.02.2021.

**Place:** Mumbai

**Date:** 23/01/2021

Sd/-

Deputy General Manager & CDO  
LHO - Maharashtra





मानव संसाधन विभाग, स्थानिक प्रमुख कार्यालय, सिनर्जी, बीकेसी, बांद्रा (पू), मुंबई - 400 051.

## निवृत्त अधिकारी/कर्मचारी ह्यांची नेमणूक

भारतीय स्टेट बँक, स्थानिक प्रमुख कार्यालय, महाराष्ट्र मंडळ, हे एनीटाइम चॅनलमध्ये कंत्राटी आधारावर खालील पदांसाठी अर्ज मागवत आहे, ह्यांच्याकडून:

- i) एसबीआय/ई-एसबीआयच्या संलग्न बँकांचे निवृत्त अधिकारी/अवॉर्ड कर्मचारी, जे क्लेरिकल कॅडरमधून किंवा स्केल I ते IV मधून निवृत्त झालेले असावेत, आणि,
- ii) इतर पब्लिक सेक्टर बँकांमधील स्केल I ते IV मधून निवृत्त झालेले असावेत.

अधिकारी/कर्मचारी वयाच्या 60 व्या वर्षी 31.01.2021 रोजी किंवा आधी सेवानिवृत्त झालेले असावेत, आणि 28.02.2021 रोजी वयाची 63 वर्षे पूर्ण झालेली नसावीत.

2. अंदाजे रिक्त पदे - 45

3. पात्रतेच्या अटी, अर्जाचा फॉर्म, निवडीची प्रक्रिया आणि इतर तपशील बँकेच्या इंटरनेट वेबसाइट [www.sbi.co.in](http://www.sbi.co.in) वर आणि महाराष्ट्र मंडळाच्या इंटरनेट साइटवर उपलब्ध आहे.

4. नेमणुकीचे स्थान-एसबीआय, महाराष्ट्र मंडळाची परिचित स्थाने

5. अर्जाची स्कॅन केलेली प्रत [cmatm1.lhomah@sbi.co.in](mailto:cmatm1.lhomah@sbi.co.in) ([cmhr2.lhomah@sbi.co.in](mailto:cmhr2.lhomah@sbi.co.in) वर एक प्रत सादर करावी) वर सादर करण्याची अंतिम तारीख 01.02.2021 आहे.

स्थान: मुंबई

दिनांक: 23/01/2021

स्वाक्षरी

उप महाप्रबंधक आणि सीडीओ

एलएचओ-महाराष्ट्र





मानव संसाधन विभाग, स्थानिक प्रमुख कार्यालय, सिनर्जी, बीकेसी, बांद्रा (पू), मुंबई - 400 051.

## निवृत्त अधिकारी/कर्मचारी ह्यांची नेमणूक

भारतीय स्टेट बँक, स्थानिक प्रमुख कार्यालय, महाराष्ट्र मंडळ, हे एनीटाइम चॅनलमध्ये कंत्राटी आधारावर खालील पदांसाठी अर्ज मागवत आहे, ह्यांच्याकडून:

- i) एसबीआय/ई-एसबीआयच्या संलग्न बँकांचे निवृत्त अधिकारी/अवॉर्ड कर्मचारी, जे क्लेरिकल कॅडरमधून किंवा स्केल I ते IV मधून निवृत्त झालेले असावेत, आणि,
- ii) इतर पब्लिक सेक्टर बँकांमधील स्केल I ते IV मधून निवृत्त झालेले असावेत.

अधिकारी/कर्मचारी वयाच्या 60 व्या वर्षी 31.01.2021 रोजी किंवा आधी सेवानिवृत्त झालेले असावेत, आणि 28.02.2021 रोजी वयाची 63 वर्षे पूर्ण झालेली नसावीत.

2. अंदाजे रिक्त पदे - 45

3. पात्रतेच्या अटी, अर्जाचा फॉर्म, निवडीची प्रक्रिया आणि इतर तपशील बँकेच्या इंटरनेट वेबसाइट [www.sbi.co.in](http://www.sbi.co.in) वर आणि महाराष्ट्र मंडळाच्या इंटरनेट साइटवर उपलब्ध आहे.

4. नेमणुकीचे स्थान-एसबीआय, महाराष्ट्र मंडळाची परिचित स्थाने

5. अर्जाची स्कॅन केलेली प्रत [cmatm1.lhomah@sbi.co.in](mailto:cmatm1.lhomah@sbi.co.in) ([cmhr2.lhomah@sbi.co.in](mailto:cmhr2.lhomah@sbi.co.in) वर एक प्रत सादर करावी) वर सादर करण्याची अंतिम तारीख 01.02.2021 आहे.

स्थान: मुंबई

दिनांक: 23/01/2021

स्वाक्षरी  
उप महाप्रबंधक आणि सीडीओ  
एलएचओ-महाराष्ट्र